החלטה נשוא הערר וטענות הצדדים -

5. בהחלטת בית המשפט קמא נשוא הערר נקבע כי אין כל ממש בטענה לפיה החיפוש אינו חוקי כיון שבוצע ללא צו שיפוטי, תוך הפניה למקור הסמכות לביצוע חיפוש כאמור אשר בסעיף 18(ב)(2) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח משולב], התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**"), המסמיך שוטר לערוך חיפוש על גופו של אדם, אף טרם מעצרו ואף ללא צו שיפוטי, "אם יש לו יסוד סביר להניח שאותו אדם נושא עמו שלא כדין סם מסוכן". באשר למבחן "**היסוד הסביר**", מפנה בהמ"ש קמא למבחנים שנפסקו בהלכת בן חיים לגבי המונח "**חשד סביר**" על דרך ההשוואה, וקובע כי לשוטר במקרה דכאן היה יסוד סביר להניח שהעורר מחזיק על גופו סם.

סיכום -

33. אשר על כן - הערר נדחה, על כל ראשיו.

34. לבקשת העורר - אבקש מהמזכירות לשנות בתיק את שם משפחתו. שמו הינו שחר בר, כאשר שם משפחתו הקודם היה בן קליפא והוא מבקש לתקן את הרישומים בהתאם.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.